【記入例】

（西暦）２０１８年９月３０日

国立大学法人山口大学 学長 殿

所 在 地 〒755-8611
山口県宇部市常盤台 2丁目 16-1

機 関 名 株式会社 山口大学工業

代表者職・氏名 代表取締役社長 山口 太郎 職印

学術指導変更申込書

２０１８年３月２０日付けで承諾を受けた学術指導「指導題目：〇〇〇〇測定器に係る指導及

びコンサルティング」について、下記のとおり変更を申し込みます。

記

１．変更前（変更項目のみ記載）

（４）学術指導料  ： 336,000円
（内訳）

①指導料 200,000円

②指導料の消費税相当額 16,400円

③必要経費 64,000円

④間接経費

（①＋②＋③の 20％）
56,000円

（５）指導期間及び 2018年 4月 1日 ～ 2019年 3月 31日
指導予定時間   ： 合計 20 時間

２．変更後（変更項目のみ下線で記載）

（４）学術指導料  ： 387,840円
（内訳）

①指導料 240,000円

②指導料の消費税相当額 19,200円

③必要経費 64,000円

④間接経費

（①＋②＋③の 20％）
64,640円

（５）指導期間及び 2018年 4月 1日 ～ 2019年 3月 31日
指導予定時間   ： 合計 24 時間

３．その他の項目については、当初申込書の通りとする。

４．変更理由

５．事務担当者連絡先

  住所： 〒755-8611 山口県宇部市常盤台 2丁目 16-1
 所属・氏名：開発部 山口 花子

TEL： 0836-99-9999
E-Mail： yamaguchi@yamaguchikogyo.co.jp